

卢氏县人民医院

安防、消防、能源一体化智慧管理平台

项目编号：三卢竞磋采购-2025-97、LSGZ[2025]240-ZC164

项目 建设 合同

建设单位：卢氏县人民医院

施工单位：卢氏县莘云数据科技有限公司

合同正文

甲方：卢氏县人民医院（以下简称甲方）

乙方：卢氏县莘云数据科技有限公司（以下简称乙方）

经过竞争性磋商采购，甲方将乙方作为卢氏县人民医院安防、消防、能源一体化智慧管理平台项目（项目编号：三卢竞磋采购-2025-97、LSGZ[2025]240-ZC164）成交供应商。依照《中华人民共和国民法典》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，经甲乙双方协商一致，签订如下协议：

1. 货物内容

本项目的具体货物内容详见附件一。

2. 合同金额

本合同金额为人民币（大写）：壹佰柒拾玖万玖仟陆佰捌拾圆整（¥1799680.00 元）。

3. 技术资料

3.1 乙方按磋商文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

4. 知识产权

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

5. 产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

6. 质量保证金

6.1 按照合同额的 10% 作为质量保证金。

6.2 在质保期内成交供应商提供的货物质量和服务符合合同约定，经验收合格，质保期满后 10 个工作日内该款无息退还。

7. 转包或分包

7.1 本合同范围的货物，由乙方直接供应，不得转让他人供应。

7.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

7.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

8. 交货期、交货方式及交货地点

8.1 交货期：合同签订后60日历天内供货并安装、调试完毕至正常运行。

8.2 交货地点：卢氏县人民医院。

9. 施工安全责任

9.1 安全责任原则

乙方应遵守国家、项目所在地政府及有关主管部门颁发的安全生产法律法规、标准和规范，建立并落实施工现场安全管理制度，对施工范围内的安全生产负全面责任。甲方应为乙方的安全施工提供必要的便利条件。

9.2 乙方安全义务

乙方应为其现场施工人员购买足额的工伤意外保险，并对施工人员进行安全教育和技术交底。

乙方应在施工区域设置明显的安全警示标志，采取必要的安全防护措施，确保施工人员、甲方人员及第三方的人身与财产安全。

乙方应负责对其施工设备、工具的安全性进行检查，确保其符合安全使用标准。

9.3 甲方提供安全条件

甲方应确保其提供给乙方的施工现场条件（如场地、水电接口等）符合

安全施工要求。若因甲方提供的场地条件存在固有安全隐患而导致事故，甲方应承担相应责任。

发生安全事故后，乙方应立即采取紧急措施防止损失扩大，并及时通知甲方。双方应积极配合进行调查处理。

10. 货款支付

10.1 合同总额为 人民币（大写）：壹佰柒拾玖万玖仟陆佰捌拾圆整（¥1799680.00 元），一共分四期付清。

10.2 第一期：项目完工后，经过验收合格后（2025年12月31日前）付合同总额的 30%。

10.3 第二期：2026年付合同总额的 30%。

10.4 第三期：2027年付合同总额的 30%。

10.5 第四期：2028年付合同总额的 10%。

11. 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

12. 质量保证及售后服务

12.1 乙方提供的货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和磋商文件规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

12.2 乙方提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

12.3 根据甲方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应尽快以书面形式通知乙方。乙方在收到通知后 7 日内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。如果乙方在收到通知后15日内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。

12.4 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起 12 个月，在质保期内，因人为因素出现故障外，乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

12.5 合同项下货物免费保修期为质量保证期满后 12 个月，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。对超过保修期的货物终生维修，维修时只收部件成本费。

12.6 在使用过程中发生故障，乙方在接到甲方通知后在24小时内到达甲方现场，48小时内解除故障。

13. 调试和验收

13.1 乙方交货前对产品做出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

13.2 货物运抵现场后，甲方依据磋商文件上的技术规格要求和国家有关质量标准在2个工作日内组织初步验收，并制作验收备忘录，签署验收意见。初步验收不合格的不予签收。

13.4 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收并签署验收意见。

13.5 对大型或技术复杂的货物，甲方应邀请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

13.6 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告。验收费用由乙方负责。

14. 索赔

14.1 如果货物的质量、规格、数量等与合同不符，或在质量保证期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向乙方提出索赔(但责任应由保险公司或运输部门承担的除外)。

14.2 在根据合同第 13 条和第 14 条规定的检验期和质量保证期内，如果乙方对甲

方提出的索赔负有责任,乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜:

14.2.1 在法定的退货期内,甲方将货物退还给乙方,乙方按合同规定将货款退还给甲方,并承担由此发生的一切损失和费用,包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期,但乙方同意退货,可比照上述办法办理,或由双方协商处理。

14.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额,经双方商定降低货物的价格,或由有关的部门评估,以降低后的价格或评估价格为准。

14.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分,乙方承担一切费用和 risk 并负担甲方所发生的一切直接费用。同时,乙方应按合同第 13 条规定,相应延长修补或更换件的质量保证期。

14.2.4 如果在甲方发出索赔通知后 15 日内,乙方未作答复,上述索赔应视为已被乙方接受。如乙方未能在甲方提出索赔通知后15日内或买方同意的更长时间内,按照本合同第 14.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜,甲方将从合同款中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额,甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。

15. 违约责任

15.1 甲方无正当理由拒收货物的,甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

15.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的,甲方按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。乙方逾期交付货物的,乙方按逾期交货总额每日万分之五向甲方支付违约金。逾期超过约定日期 10 个日历天内不能交货的,甲方有权选择同意延长交货期或解除本合同。甲方同意延长交货期的,延期交货的时间由双方另行确定。违约金由甲方从待付货款中扣除。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的,乙方向甲方支付合同总值 5% 的违约金,如造成甲方损失超过违约金的,超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

16. 不可抗力事件处理

16.1 因不可抗力造成违约的,遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或

不能完全履行的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后的 15 日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

16.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾、政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

17. 合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均可选择以下方式解决：

17.1 向合同签订地人民法院提起诉讼。

18. 违约解除合同

18.1 在乙方违约的情况下，甲方可向乙方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向对方追诉的权利。

18.1.1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供全部或部分货物，甲方有权解除合同。

18.1.2 乙方有转让和未经甲方同意的分包行为，按合同第 7.3 的规定可以解除合同的。

18.1.3 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的。

18.1.4 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

18.2 在甲方根据上述第 18.1 条规定，全部或部分解除合同之后，应当遵循诚实信用原则，全部或部分购买与未交付的货物类似的货物或服务，乙方应承担甲方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的，乙方应继续履行合同中未解除的部分。

19. 其他约定

19.1 本采购项目的磋商文件、成交供应商的磋商响应文件以及相关的澄清确认函（如果有的话）均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效

力。

19.2 本合同未尽事宜，双方另行补充。

19.3 本合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执两份。

19.4 签定地点：卢氏县人民医院

甲方：卢氏县人民医院（盖章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

电话：





乙方：卢氏县莘云数据科技有限公司（盖章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

电话：



签订日期：2015 年 9 月 29 日

附件一

货物内容清单

序号	名称	品牌及规格 型号	主要设备的 制造商	单 位	数量	单价	小计	备注
1	指挥中心 装修建设	莘云科技、/	卢氏县莘云 数据科技有 限公司	项	1	60000	60000	无
2	配电系统	正泰电气、 NA8	正泰电气股 份有限公司	项	1	7898	7898	无
3	LED 无缝拼 接指挥大 屏建设	海康威视 DS-D4115CA- 1PM	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	平方	21.6	7995	172692	21.6平 方包含 大屏支 架及大 屏周边 封闭面 积
4	消防中心 迁移	莘云科技、/	卢氏县莘云 数据科技有 限公司	项	1	42168	42168	无
5	点对点设 备移机调 试	莘云科技、/	卢氏县莘云 数据科技有 限公司	点	8000	12.5	100000	无
6	消防专用 控制线	申贝、KVV30 ×1.5	河南申贝电 缆有限公司	米	3200	71.9	230080	无
7	桥架铺设	荣发电气、 300*10	山东荣发电 气设备有限 公司	米	260	55	14300	无

8	辅材	安普、/	安普科技有 限公司	项	1	5000	5000	无
9	安消一体 化平台服 务器	戴尔 R740	戴尔股份有 限公司	台	1	72998	72998	无
10	安消平台 控制主机	鑫汇联 ipc610	河南鑫汇联 科贸有限公 司	台	2	8886	17772	无
11	规则分析 服务器	海康威视 iDS-9664NX- P16R	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	台	1	14797	14797	无
12	AI 算力服 务器	奔迈 MBEL-SA96CH	深圳市奔迈 科技有限公 司	台	1	78498	78498	无
13	视频存储 服务器	海康威视 DS-96128N-I 24R-V4	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	台	1	31000	31000	无
14	存储专用 硬盘	海康威视 DS80HKAI-79	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	块	24	1548	37152	无
15	智能物联 联动综合 管理平台	海康威视、 iSecure Center-SM	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	个	1	10000	10000	无
16	消防业务 系统	海康威视、 Infovision	杭州海康威	个	1	24995	24995	无

		FireProtection	视数字技术股份有限公司					
17	消防智能分析系统	海康威视、Infovision FireProtection	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	21997	21997	无
18	消防安全评估系统	海康威视、Infovision FireProtection	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	11355	11355	无
19	消防实时监测系统	海康威视、Infovision FireProtection	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	21500	21500	无
20	消防安全用电系统	海康威视、Infovision FireProtection	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	21495	21495	无
21	消防巡查业务系统	海康威视、Infovision FireProtection	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	26308	26308	无
22	消防 NB 独立式设备数据接入	海康威视、Infovision FireProtection	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	4495	4495	无

23	消防 NB 独立式设备数据接入（云服务）	海康威视、Infovision FireProtection	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	2495	2495	无
24	消防主机设备数据接入	海康威视、Infovision FireProtection	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	12996	12996	无
25	消防用户信息传输装置数据接入	海康威视、Infovision FireProtection	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	7000	7000	无
26	视频监控系統（含视频通道数量）	海康威视、Infovision FireProtection	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	9000	9000	无
27	双重预防模块	海康威视、Infovision FireProtection	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	20000	20000	无
28	视频复核联动融合	海康威视、Infovision FireProtection	杭州海康威视数字技术股份有限公司	项	1	20000	20000	无
29	消防广播联动融合	海康威视、Infovision FireProtection	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	20000	20000	无

			司					
30	AI 模型(抽烟)算法	海康威视、 Infovion FireProtect ion	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	套	1	25000	25000	无
31	消防通道、 安全出口 占用算法	海康威视、 Infovion FireProtect ion	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	套	1	25000	25000	无
32	平台基础 服务部署 包	涡流科技、 v1.0	河北涡流科 技有限公司	套	1	50000	50000	无
33	业务服务 部署包	涡流科技、 v1.0	河北涡流科 技有限公司	套	1	24000	24000	无
34	L2 级室外 建模	涡流科技、 v1.0	河北涡流科 技有限公司	套	1	95000	95000	无
35	室内建模	涡流科技、 v1.0	河北涡流科 技有限公司	套	1	75000	75000	无
36	3D 场景标 注	涡流科技、 v1.0	河北涡流科 技有限公司	项	1	60000	60000	无
37	融合数据	涡流科技、 v1.0	河北涡流科 技有限公司	项	1	20000	20000	无
38				项	1	20000	20000	无
39				项	1	20000	20000	无
40	AI 高清摄 像头	海康威视 HF-FVW301-P (4mm)	杭州海康威 视数字技术 股份有限公	个	46	1547	71162	无

			司					
41	警戒摄像机	海康威视 DS-2CD7T67D WDV3-IS	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	个	4	2177	8708	无
42	红外热成像摄像仪	海康威视 NP-FVR112-P (1mm) (B)	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	台	2	4292	8584	无
43	可视化烟感传感器	海康威视 NP-FVY300(4 G Cat1)	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	套	6	2353	14118	无
44	闷盖式消防栓检测模块	海康威视 NP-FSC300(N B DN150)	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	套	2	3400	6800	无
45	安全用电小主机	海康威视 HF-FDB120(C 63)	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	个	1	1496	1496	无
46	剩余电流互感器 开口式	海康威视 CTZK6F-1535	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	个	1	675	675	无
47	电流互感器	海康威视 SCTK681B-02 4-200A	杭州海康威 视数字技术	个	3	126	378	无

			股份有限公司					
48	配电测温	海康威视 TPS1-395F10 3F-1000	杭州海康威 视数字技术 股份有限公司	套	3	80	240	无
49	UPS 电源	正信10KVA	深圳市正信 电子有限公司	套	2	17500	35000	无
50	智能用电 监听模块	正泰龙 ZTL-68 (22 -3)	南京正泰龙 科技有限公 司	组	2	3995	7990	无
51	室外消防 救援通道 监测警示 装置	海康威视 NP-FVT120 (3.3-9mm)	杭州海康威 视数字技术 股份有限公司	套	2	2758	5516	无
52	NFC 消防巡 查专用 RFID 标签	海康威视、NP -FRC100	杭州海康威 视数字技术 股份有限公司	个	300	10	3000	无
53	4G 移动手 持移动终 端 (64G)	华为、64G	华为技术有 限公司	套	2	4847	9694	无
54	接入交换 机	H3C US328S	新华三技术 有限公司	台	2	3191	6382	无
55	汇聚交换 机	H3C US528S	新华三技术 有限公司	台	1	5792	5792	无
56	POE 交换机	H3C S5008PV6-EI	新华三技术	台	10	875	8750	无

		-HPWR	有限公司					
57	设备机柜	亿达、 600*1400*2000	香河天昊金属制品有限公司	架	2	2100	4200	无
58	网线	凯之达、 6类	江苏凯之达线缆有限公司	箱	6	740	4440	无
59	室外复合网线	凯之达、 6类	江苏凯之达线缆有限公司	箱	2	826	1652	无
60	光纤	烽火、8芯	烽火通信科技股份有限公司	米	1200	5.18	6216	无
61	电源线	凯之达、 RVV2*2.5	江苏凯之达线缆有限公司	米	600	3.16	1896	无
62	辅材	德力西、/	德力西电气有限公司	批	1	5000	5000	无
63	安装及调试费	莘云科技、/	卢氏县莘云数据科技有限公司	项	1	50000	50000	无
报价金额合计				大写：壹佰柒拾玖万玖仟陆佰捌拾圆整 小写：1799680.00元				